ДУМА КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                                             ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
г. Красный Холм

	07 октября 2025г.

	№ 5

	Об избрании постоянного секретаря  Думы
Краснохолмского муниципального округа

В соответствии с Регламентом Думы Краснохолмского муниципального округа, утвержденным решением Думы Краснохолмского муниципального округа от 22.09.2020г. № 2 «Об утверждении Регламента Думы Краснохолмского муниципального округа»,  Дума Краснохолмского муниципального округа РЕШИЛА:
1. Избрать постоянным секретарем Думы Краснохолмского муниципального округа  второго созыва  депутата Мазовскую Анастасию Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Краснохолмского муниципального округа                                      С.В. Петухова